

Kommunstyrelsen

Olof Bäckman

Genomförande av sammanträde

Förslag till beslut

Sammanträdet sker i mötesrum Flataklocken, Ånge kommunkontor.

Ärendet i korthet

Kommunstyrelsen har beslutat att utgå från en digital mötesform.

Ordförande informerar även om rådande rutiner och regler kring anmälan av jäv och intressekonflikt.

Förvaltningens övervägande

Kommunstyrelsen, nämnderna och utskott får sammanträda med ledamöter närvarande på distans. Sådant sammanträde får endast äga rum om ljud- och bildöverföring sker i realtid och på ett sådant sätt att samtliga deltagare kan se och höra varandra på lika villkor. Lokalen ska vara så beskaffad att inte obehöriga kan ta del av sammanträdeshandlingar, bild eller ljud.

Ordförande påminner även om regler kring jäv.

Jäv enligt Kommunallagen 6 kap, 28 - 30§:

En förtroendevald eller en anställd som är jävig i ett ärende hos en nämnd får inte delta eller närvara vid handläggningen av ärendet, men får vidta åtgärder som inte någon annan kan vidta utan att det blir förseningar.

Som förtroendevald eller anställd hos kommunen eller landstinget är du jävig om:

- saken angår mig själv eller min make, sambo, förälder, barn eller syskon eller någon annan närstående eller om ärendets utgång kan väntas medföra synnerlig nytta eller skada för mig själv eller någon närstående,
- jag eller någon närstående är ställföreträdare för den som saken angår eller för någon som kan vänta synnerlig nytta eller skada av ärendets utgång,
- ärendet rör tillsyn över sådan kommunal verksamhet som jag själv är knuten till,
- Jag har fört talan som ombud eller mot ersättning hjälpt någon i saken, eller
- det i övrigt finns någon särskild omständighet som är ägnad att rubba förtroendet till min opartiskhet i ärendet.

Kommunstyrelsen

Olof Bäckman

Om jag känner till något som kan antas göra att jag är jävig, ska jag självant ge det till känna.

Den som jävet gäller får delta i prövningen av jävsfrågan endast om nämnden inte är beslutför utan hen och någon annan inte kan tillkallas utan förseningar.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på Hållbar natur.